
ZARZĄDZENIE NR 88.2022 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków w budżecie na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r. 
poz. 559 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r. 
poz. 305 ze zm.), art. 3 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (Dz.U. z 2021r. poz. 1672 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 583 ze zm) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych na rok 2022 o kwotę 38.168,00 zł, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1 do zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych na rok 2022 o kwotę 38.168,00 zł, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 2 do zarządzenia. 

§ 2.  

1. Wprowadza się zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2022, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2022, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4 do zarządzenia. 

3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2022 wynosi kwotę 
6.336.487,12 zł. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2022. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15091E22-D22B-4085-9025-40619E45C39D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 88.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 26 lipca 2022 r.

DOCHODY NA ROK 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 250 797,75 -326 760,00 924 037,75

75495 Pozostała działalność 1 240 797,75 -326 760,00 914 037,75

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

516 889,75 -326 760,00 190 129,75

801 Oświata i wychowanie 2 739 700,58 40 199,00 2 779 899,58

80195 Pozostała działalność 72 566,00 40 199,00 112 765,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

72 566,00 40 199,00 112 765,00

852 Pomoc społeczna 1 871 417,00 315 566,00 2 186 983,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

10 000,00 200,00 10 200,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

10 000,00 200,00 10 200,00

85216 Zasiłki stałe 126 000,00 -3 996,00 122 004,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

126 000,00 -3 996,00 122 004,00

85295 Pozostała działalność 1 602 905,00 319 362,00 1 922 267,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

462 264,00 319 362,00 781 626,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 82 006,00 9 100,00 91 106,00

85395 Pozostała działalność 82 006,00 9 100,00 91 106,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

82 006,00 9 100,00 91 106,00

855 Rodzina 5 337 094,00 63,00 5 337 157,00

85503 Karta Dużej Rodziny 97,00 63,00 160,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15091E22-D22B-4085-9025-40619E45C39D. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

97,00 63,00 160,00

Razem: 43 762 854,97 38 168,00 43 801 022,97

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15091E22-D22B-4085-9025-40619E45C39D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 88.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 26 lipca 2022 r.

WYDATKI NA ROK 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 927 480,95 0,00 8 927 480,95

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 44 800,00 0,00 44 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -2 756,00 2 244,00

4220 Zakup środków żywności 1 544,00 -1 544,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 4 300,00 34 300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 748 837,75 -326 760,00 1 422 077,75

75495 Pozostała działalność 1 541 997,75 -326 760,00 1 215 237,75

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 509 640,00 -326 760,00 182 880,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 144,63 4 239,12 119 383,75

4300 Zakup usług pozostałych 481 807,12 -4 239,12 477 568,00

801 Oświata i wychowanie 12 193 951,58 40 199,00 12 234 150,58

80101 Szkoły podstawowe 5 441 698,00 2 138,19 5 443 836,19

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 5 404,39 11 404,39

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 203 056,00 -3 266,20 199 789,80

80104 Przedszkola 1 265 015,00 0,00 1 265 015,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 700,00 2 350,00 4 050,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 300,00 2 300,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 567 954,00 -2 650,00 565 304,00

80107 Świetlice szkolne 314 794,00 -2 138,19 312 655,81

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 19 700,00 -2 138,19 17 561,81

80113 Dowożenie uczniów do szkół 3 600 296,80 2 622,72 3 602 919,52

4300 Zakup usług pozostałych 561 796,80 2 622,72 564 419,52

80195 Pozostała działalność 65 769,20 37 576,28 103 345,48

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 900,00 6 000,00 14 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 980,00 1 000,00 1 980,00

4260 Zakup energii 3 000,00 3 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 10 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 24 389,20 22 576,28 46 965,48

852 Pomoc społeczna 2 549 977,80 315 566,00 2 865 543,80

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

30 000,00 200,00 30 200,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15091E22-D22B-4085-9025-40619E45C39D. Podpisany Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 30 000,00 200,00 30 200,00

85216 Zasiłki stałe 157 000,00 -3 996,00 153 004,00

3110 Świadczenia społeczne 157 000,00 -3 996,00 153 004,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 192 897,00 0,00 192 897,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 107 200,00 4 000,00 111 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 100,00 800,00 21 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 900,00 10,00 2 910,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 -4 810,00 13 190,00

85295 Pozostała działalność 1 965 080,80 319 362,00 2 284 442,80

3110 Świadczenia społeczne 453 200,00 319 362,00 772 562,00

4417 Podróże służbowe krajowe 1 517,04 -674,24 842,80

4419 Podróże służbowe krajowe 282,96 -125,76 157,20

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 674,24 674,24

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 125,76 125,76

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 83 006,00 9 100,00 92 106,00

85395 Pozostała działalność 83 006,00 9 100,00 92 106,00

3110 Świadczenia społeczne 26 170,00 8 827,00 34 997,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 450,00 273,00 723,00

855 Rodzina 5 416 886,00 63,00 5 416 949,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 853 600,00 0,00 2 853 600,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 500,00 1 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 500,00 -500,00 48 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 97,00 63,00 160,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97,00 63,00 160,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 115 092,00 0,00 115 092,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 800,00 10 800,00

4260 Zakup energii 2 500,00 -1 800,00 700,00

Razem: 56 453 799,52 38 168,00 56 491 967,52

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15091E22-D22B-4085-9025-40619E45C39D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 88.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 26 lipca 2022 r.

Plan zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej. DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 462 264,00 319 362,00 781 626,00

85295 Pozostała działalność 462 264,00 319 362,00 781 626,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

462 264,00 319 362,00 781 626,00

855 Rodzina 5 250 994,00 63,00 5 251 057,00

85503 Karta Dużej Rodziny 97,00 63,00 160,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

97,00 63,00 160,00

Razem: 6 017 062,12 319 425,00 6 336 487,12

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15091E22-D22B-4085-9025-40619E45C39D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 88.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 26 lipca 2022 r.

Plan zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej. WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 462 264,00 319 362,00 781 626,00

85295 Pozostała działalność 462 264,00 319 362,00 781 626,00

3110 Świadczenia społeczne 453 200,00 319 362,00 772 562,00

855 Rodzina 5 250 994,00 63,00 5 251 057,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 845 000,00 0,00 2 845 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 500,00 1 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 500,00 -500,00 48 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 97,00 63,00 160,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97,00 63,00 160,00

Razem: 6 017 062,12 319 425,00 6 336 487,12

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15091E22-D22B-4085-9025-40619E45C39D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do załącznika Nr 1 
 
Zwiększono plan dochodów budżetu gminy o kwotę 38.168,00 zł z tytułu: 
1. W Dz. 852 R. 85214 § 2030 zwiększono dotację celową na realizację własnych zadań bieżących, 
przeznaczoną na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o 
pomocy społecznej oraz zasiłków okresowych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 4 tej ustawy w części 
gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami art. 147 ust. 7 tej ustawy, wg pisma WF-
I.3112.17.111.2022 z dnia 12.07.2022r. o kwotę 200,00 zł; 
2. W Dz. 852 R. 85216 § 2030 zmniejszono dotację celową na realizację własnych zadań bieżących, 
przeznaczoną na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o 
pomocy społecznej, wg pisma WF-I.3112.17.113.2022 z dnia 13.07.2022r. o kwotę  
3.996,00 zł; 
3. W Dz. 852 R. 85295 § 2010 zwiększono dotację celową na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej, przeznaczoną na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi 
tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym, wg pisma  
WF-I.3112.17.104.2022 z dnia 22.07.2022r. o kwotę 319.362,00 zł; 
4. W Dz. 855 R. 85503 § 2010 zwiększono dotację celową na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej, przeznaczoną na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny 
wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny, wg pisma WF-I.3112.20.21.2022 z dnia 20.07.2022r. o kwotę 
63,00 zł; 
5. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, w ramach uprawnień Wójta (§ 3 Uchwały Nr XXXVI.3.2022 Rady Gminy Wieniawa 
z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2022) dokonano zmian w planie 
dochodów budżetu, wg następującej szczegółowości: 
- w Dz. 754 R. 75495 § 2700 zmniejszono środki finansowe otrzymane z Funduszu Pomocy, utworzonego na 
podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 ze zm), z przeznaczeniem na świadczenia 
pieniężne z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy, o których mowa 
w art. 1 ust. 1 w/w ustawy, wypłacane na podstawie art. 13  
o kwotę 326.760,00 zł; 
- w Dz. 801 R. 80195 § 2700 zwiększono środki finansowe otrzymane z Funduszu Pomocy, utworzonego na 
podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 ze zm.)  
o kwotę 40.199,00 zł, z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych  
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy,  
o których mowa w art. 50 ust. 1 w/w ustawy; 
- W Dz. 853 R. 85395 § 2700 zwiększono środki finansowe otrzymane z Funduszu Pomocy, utworzonego na 
podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 ze zm),  
z przeznaczeniem na świadczenia rodzinne, wypłacane na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 w/w ustawy  
o kwotę 9.100,00 zł. 
 
Do załącznika Nr 2 
1. Zwiększono plan wydatków budżetu gminy o kwotę 38.168,00 zł z tytułu: 
1.1 W Dz. 852 R. 85214 §3110 zwiększono wydatki na wypłatę zasiłków  okresowych, celowych i pomocy w 
naturze o kwotę 200,00 zł; 
1.2 W Dz. 852 R. 85216 §3110 zmniejszono wydatki na wypłatę zasiłków  stałych o kwotę 3.996,00 zł; 
1.3 W Dz. 852 R. 85295 § 3110 zwiększono wydatki na wypłatę dodatków osłonowych o kwotę 319.362,00 zł; 
1.4 W Dz. 855 R. 85503 § 4210 zwiększono wydatki na zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 63,00 zł; 
1.5 W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, w ramach uprawnień Wójta (§ 3 Uchwały Nr XXXVI.3.2022 Rady Gminy Wieniawa 
z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2022) dokonano zmian w planie 
wydatków budżetu, wg następującej szczegółowości: 
- W Dz. 754 R. 75495 § 3030 zmniejszono wydatki na świadczenia pieniężne z tytułu zapewnienia 
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy, o których mowa w art. 1 ust. 1 w/w ustawy, wypłacane na 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15091E22-D22B-4085-9025-40619E45C39D. Podpisany Strona 1



podstawie art. 13 o kwotę 326.760,00 zł, 
- w Dz. 801 R. 80195 § 4110 zwiększono wydatki na składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 6.000,00 zł, 
§ 4120 zwiększono wydatki na składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 1.000,00 zł, § 
4260 zwiększono wydatki na zakup energii o kwotę 3.000,00 zł, § 4300 zwiększono wydatki na zakup usług 
pozostałych o kwotę 5.000,00 zł, oraz § 4790 zwiększono wydatki na wynagrodzenia osobowe nauczycieli o 
kwotę 22.576,28 zł; 
- w Dz. 801 R. 80113 § 4300 zwiększono wydatki na dowóz uczniów będących obywatelami Ukrainy  
o kwotę 2.622,72 zł; 
- W Dz. 853 R. 85395 § 3110 zwiększono wydatki na świadczenia rodzinne, wypłacane na podstawie art. 26 
ust. 1 pkt 1 w/w ustawy o kwotę 8.827,00 zł oraz § 4210 zwiększono wydatki na zakup materiałów biurowych 
w związku z realizacją zadania z zakresu przyznawania świadczeń rodzinnych  
o kwotę 273,00 zł; 
2. Dokonano przeniesień między podziałkami klasyfikacji budżetowej w ramach uprawnień Wójta, wg 
następującej szczegółowości: 
- w Dz. 750 R. 75075 z § 4210 kwotę 2.756,00 zł oraz § 4220 kwotę 1.544,00 zł do § 4300 kwotę 4.300,00 zł; 
- w Dz. 754 R. 75495 z § 4300 do § 4010 kwotę 4.239,12 zł; 
- z Dz. 801 R. 80101  z § 4800 kwotę 3.266,20 zł oraz R. 80107  z § 4800 kwotę 2.138,19 zł do R. 80101  do § 
4430 kwotę 5.404,39 zł; 
- w Dz. 801 R. 80104  z § 4790 kwotę 2.650,00 zł do § 4360 kwotę 2.350,00 zł oraz  § 4700 kwotę 300,00 zł; 
- w Dz. 852 R. 85219  z § 4300 kwotę 4.810,00 zł do § 4010 kwotę 4.000,00 zł, § 4110 kwotę 800,00 zł oraz § 
4120 kwotę 10,00 zł; 
- w Dz. 852 R. 85295  z § 4417 kwotę 674,24 zł oraz § 4419 kwotę 125,76 zł do § 4707 kwotę 674,24 zł oraz § 
4709 kwotę 125,76 zł; 
- w Dz. 855 R. 85502  z § 4010 do § 3020 kwotę 500,00 zł; 
- w Dz. 855 R. 85516  z § 4260 kwotę 1.800,00 zł do § 4170 kwotę 1.000,00 zł oraz § 4210 kwotę 800,00 zł. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15091E22-D22B-4085-9025-40619E45C39D. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

		2022-07-26T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




